
 
 
 
 
 
 
 

Pranešimas apie vadovaujamas pareigas einančių asmenų ir su jais glaudžiai susijusių 
asmenų sandorius 

 

1.  
Informacija apie vadovaujamas pareigas einančius asmenis/su jais glaudžiai susijusius asmenis  

a) 
Pavadinimas AB „Invalda INVL“, kodas 121304349  

2.  
Pranešimo priežastis  

a) 
Pareigos / statusas Juridinis asmuo, glaudžiai susijęs su emitento stebėtojų tarybos nariu 

Dariumi Šulniu 

b) 
Pirminis pranešimas/ 
Pakeitimas 

Pirminis pranešimas 

3.  
Informacija apie emitentą  

a) 
Pavadinimas Akcinė bendrovė Šiaulių bankas 

b) 
LEI kodas 549300TK038P6EV4YU51 

4.  
Išsami informacija apie sandorį:  

a) 
Finansinės priemonės rūšis 
Identifikavimo kodas 

Paprastoji vardinė akcija 

ISIN kodas: LT0000102253 

b) Sandorio pobūdis Pirkimas 

c) Kaina ir apimtis Kaina Kiekis 

0,633 EUR 

Bazinė kaina mokėjimų metu bus 
perskaičiuojama atsižvelgus į Šiaulių banko 
išmokamus dividendus ar kitus kapitalo 
pokyčius, bei 5 proc. metines palūkanas, 
skaičiuojamas nuo sutarties pasirašymo dienos 

35 240 296 

 

d) Apibendrinta informacija: 

— Apimtis  

— kaina 
 

 

Akcijų kiekis 35 240 296 vnt. Įsigijimas bus vykdomas dalimis, iki 2024-05-

31. 

Vienos akcijos bazinė kaina 0,633 EUR. Kaina mokėjimų metu bus 
perskaičiuojama atsižvelgus į Šiaulių banko išmokamus dividendus ar kitus 
kapitalo pokyčius, bei 5 proc. metines palūkanas, skaičiuojamas nuo 
sutarties pasirašymo dienos. 

e) Sandorio data 2021-12-22 

f) Sandorio vieta Ne prekybos vietoje 

Pastaba. Akcijos bus įsigyjamos ne visos iš karto, o dalimis, atskirais etapais. Akcijas ar bet kurią jų dalį „Invalda 
INVL“ gali įsigyti tiesiogiai arba netiesiogiai. Pirmojo įsigijimo etapo metu, kurį planuojama įgyvendinti 2021-12-29,  
11 772 840 AB Šiaulių bankas akcijų, įsigis „Invaldos INVL“ dukterinė bendrovė „INVL LIFE“ UAB, kodas 305859887 
vidutinė įsigijimo kaina 0,6336 Eur už akciją, iš viso 7 459 184 EUR. „Invalda INVL“ nėra priėmusi sprendimo 
padidinti tiesiogiai ar netiesiogiai valdomų Šiaulių banko akcijų skaičių tiek, kad būtų pasiekta ar viršyta 10%  
Šiaulių banko akcijų riba. Pirmuoju įsigijimo etapu ši riba nebus viršyta. Tuo atveju, jeigu kuriuo nors iš vėlesnių 
įsigijimo etapų būtų planuojama pasiekti ar viršyti 10% Šiaulių banko akcijų ribą, „Invaldos INVL” valdyba turės 
papildomai svarstyti šį klausimą ir priimti papildomą sprendimą dėl turimų Šiaulių banko akcijų išlaikymo ir(arba) 
naujų akcijų įsigijimo. 
 

Darius Šulnis, AB „Invalda INVL“ prezidentas  
pasirašoma kvalifikuotu elektroniniu parašu 


		Darius Šulnis
	2021-12-22T18:59:14+0200
	Vilnius, Lithuania
	signature




